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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 5-й тур, Матч №33

Субота, 21.08.2021, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 24°C. Глядачі: 158

«Динамо» Київ

9 : 0

«Десна» Чернігів

35 Нещерет Руслан
2 Вівчаренко Костянтин
6 Яцик Олександр (К)
8 Бенедюк Артем
9 Горбач Ігор
10 Волошин Назар
11 Царенко Антон
13 Філатов Арсеній
17 Бражко Володимир
22 Малиш Навін
30 Діалло Самба

Запасні
12 Тугай Іларіон
5 Скрипник Ілля
27 Уваров Артур
18 Мельніченко Дмитро
21 Танчак Василь
31 Шулянський Артем
29 Блізніченко Віктор
28 Слесар Артем
4 Боль Антон

Тренер
Костюк Ігор

1 Сидоренко Дмитро
22 Демяненко Денис
2 Легкобит Іван
15 Шостка Павло
6 Степанов Сергій
18 Коршун Сергій
10 Макаренко Сергій (К)
17 Безгубченко Джіліндо
8 Мочуляк Рєнат
19 Божок Богдан
7 Хапілін Денис

Запасні
11 Ермеідіс Георгіос
12 Коломієць Єгор
20 Шевага Назар
9 Посмашний Нікіта
4 Гавриленко Артур
14 Кабушка Олександр
3 Єфименко Владислав
25 Пихтарь Микола
5 Шейко Богдан

Тренер
Мельник Вадим

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Коротін Володимир
Асистент 2:
Дашко Олександр
4-й арбітр:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Арбітр VAR:
Романюк Анастасія
Асистент арбітра VAR:
Куцев Валентин
Спостерігач арбітражу VAR:
Цимбал Сергій
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«Динамо» Київ 9 : 0 «Десна» Чернігів
30 Діалло Самба 11'

12' 8 Мочуляк Рєнат

2 Вівчаренко Костянтин 13'

13 Філатов Арсеній 17'

30' 15 Шостка Павло

35' 18 Коршун Сергій
4 Гавриленко Артур

10 Волошин Назар 38'

22 Малиш Навін 41'

30 Діалло Самба 43'

11 Царенко Антон 45+2'

35 Нещерет Руслан
12 Тугай Іларіон 46'

46' 22 Демяненко Денис
3 Єфименко Владислав

6 Яцик Олександр
31 Шулянський Артем 46'

11 Царенко Антон
5 Скрипник Ілля 46'

46' 17 Безгубченко Джіліндо
5 Шейко Богдан

46' 19 Божок Богдан
11 Ермеідіс Георгіос

46' 7 Хапілін Денис
20 Шевага Назар

30 Діалло Самба 47'

13 Філатов Арсеній
4 Боль Антон 59'

17 Бражко Володимир
18 Мельніченко Дмитро 63'

10 Волошин Назар 66'

2 Вівчаренко Костянтин 71'

73' 3 Єфименко Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті



3 / 3

Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 5-й тур, Матч №33
Субота, 21.08.2021, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 24°C. Глядачі: 158

«Динамо» Київ 9 : 0 «Десна» Чернігів
9 Горбач Ігор 73'

10 Волошин Назар 83'

90+1' 2 Легкобит Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


